2017年1月吉日

お客様各位

拝啓

初春の候、御社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2年に一度ドイツ・フランクフルトで開催されるテクニカルテキスタイルと不織布の国際見本市,

テクテキスタイル フランクフルト 2017テクテキスタイル フランクフルト 2017テクテキスタイル フランクフルト 2017テクテキスタイル フランクフルト 2017    にヤコブミューラーグループも出展する事が決定しました。

近年需要がますます増加する産業用テキスタイルと不織布の最新技術・イノベーションが

業界最大である今回の見本市に結集します。

是非この貴重な機会をお見逃しなく、ご検討賜り参加下さいます様ご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

会期 　　　　：2017年5月9日(火) ～ 5月12日(金)

開催都市 　　　　：ドイツ・フランクフルト

会場 　　　　：ドイツ･フランクフルト国際見本市会場 (MESSE FRANKFURT)

　　　  　 Ludwig - Erhard - Anlage 1, 60327 Frankfurt am Main, Germany

製品分野 　　　　：研究、開発、企画、コンサルタント業務

　　　　　科学技術、加工・行程、付属品

　 　　　　　織物、ブレイディング、ニット素材

　　　　　不織布

　　　　　防水加工機能

　　　　　複合繊維

　　　　　接着技術（表面処理と接合技術）

　　　　　機能性アパレル繊維

入場料 　　　　：1日券 EUR 23 (当日 EUR 33)

通し券 EUR 40 (当日 EUR 60)

入場券購入: https://tickets.messefrankfurt.com/ticket/en/home.html

公式ウェブサイト  ：http://techtextil.messefrankfurt.com/frankfurt/en/besucher/willkommen.html

ミューラーブース番号： Hall 3  Level 0  Booth B19
ミューラー出展機種　： ACOTRONIC （電子制御クロチェット編機)/ COMEZ

:  / Mueller Frick, Switzerland

:  整理機＋検査機/ Mueller Germany (予定)

ヤコブミューラー日本株式会社

担当 吉川 三穂

email: m.yoshikawa@mueller-frick.com
phone: 0776 27 6653

fax: 0776 27 7675

Techtextil Frankfurt 2017開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内

< 記 >< 記 >< 記 >< 記 >

ヤコブミューラー日本株式会社ヤコブミューラー日本株式会社

Jakob Mueller Nippon K.K.Jakob Mueller Nippon K.K.
〒〒918918--8239 8239 福井市成和福井市成和11--1007 1007 成和ビル成和ビル11階階
Tel +81 776 27 6653Tel +81 776 27 6653 Fax +81 776 27 7675Fax +81 776 27 7675
www.muellerwww.mueller--frick.frick.comcom
www.muellerwww.mueller--nippon.comnippon.com